令和 3年 5月 市営住宅入居者を募集

令和 3年 5月に実施する市営住宅の入居者募集について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 対象者

  市内在住・在勤者（所得制限や市税・家賃の滞納がないことなど条件あり）

２ 募集期間

  令和 3年 5月 24日（月）～令和 3年 5月 28日（金）

３ 募集戸数

  20戸

４ 申込受付

（１）場  所  明石市役所 8階 806CD会議室

（２）時  間  午前 9時 30分～11時 30分、午後 1時 10分～4時

（３）注意事項  申込書記入のうえ持参。代理人による申込みは委任状と身分証明書が

         必要。

  ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、郵送による申込みも可。

募集期間内の消印があり、令和 3年 5月 31日（月）までに必着。

５ 申込書配布

（１）開 始 日  令和 3年 5月 17日（月）

（２）場  所  住宅課（市役所本庁舎 7階）、あかし総合窓口、各市民センター・サー

ビスコーナー

６ 広報

  広報あかし 5月 15日号および市ホームページに掲載予定。

記 者 提 供 資 料

2021 年(令和 3 年)5 月 10 日

都 市 局 住 宅 ・ 建 築 室 住 宅 課

担当：藤田（078-918-5044・内線 2702）